
 

DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE 
Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) -  C.F. 80011570365 

Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 

Email moee037009@istruzione.it  Web www.ddformigine2.edu.it 

Posta certificata moeeo37009@pec.istruzione.it 

 

- All'Albo della Scuola e Direzione 
        - Agli atti 

        - Ai genitori interessati 

 
                                  Casinalbo, 22/10/2019 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

   VISTO      Il D. Lvo 16/04/1994, n. 297; 
               VISTA       l’O.M. n. 215 del 15/07/91, concernente le elezioni degli Organi   Collegiali a livello di 

Circolo – Istituto; 
         VISTI        i verbali delle operazioni di voto dei seggi costituiti nei singoli plessi e la proclamazione 

degli eletti nelle votazioni svoltesi il 21 ottobre 2019 per le Scuole dell’Infanzia 
 

DECRETA 
 

  I consigli di Intersezione della Scuola dell’Infanzia “DON ZENO” Colombaro  per l’a.s. 2019/2020 
sono così costituiti: 

 
Sezione Nominativi Genitori Insegnanti della sezione 

 
1^C CESARONI LUANA PERIN PATRIZIA – GIBELLINI ELISA – TOTO GRAZIA 

 
2^C 

 
GIORNETTI VERONICA 

TINTORRI BARBARA – VELTRI MARIA – D’AGUI’ ANTONELLA 
TOTO GRAZIA 

 
A norma di Legge i Consigli di Intersezione durano in carica un anno scolastico, ma possono 
continuare a funzionare, limitatamente per i membri che non hanno perso i requisiti dell’eleggibilità, 
fino al rinnovo annuale. 
Il presente decreto serve da notifica del provvedimento di nomina agli interessati ai quali viene inviato 
in copia. 

 
Il Dirigente Scolastico  

MARCO CASOLARI 
(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 
 
 
 
 
 
 

         

AOOMOEE037009 - ALBO PRETORIO - 0000102 - 22/10/2019 - O2 – GIUNTA ES - U
AOOMOEE037009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006113 - 22/10/2019 - A  .19 . - U

Firmato digitalmente da Casolari Marco


		2019-10-22T13:44:19+0200
	CASOLARI MARCO




